РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2022                                      №  32                         п. Красноармейский
О внесении изменений в
постановление Администрации

Красноармейского сельского поселения

от 17.04.2020 № 85

В соответствии с Решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14.01.2022 № 29 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 16.04.2020 №147 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Красноармейского сельского поселения», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 17.04.2020 № 85 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Красноармейского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Красноармейского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. подпункты 1 и 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:

- старшему инспектору - до 200 процентов должностного оклада;

2) другим категориям работников из числа технического персонала - от 100 до 150 процентов должностного оклада;»
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям возникшим с 15.01.2022.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения

 Е.А. Власенко
PAGE